
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/315/2022 

RADY GMINY ZANIEMYŚL 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIII/304/2022 Rady Gminy Zaniemyśl w sprawie wyboru metody 

ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty dla 

nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583) oraz art. 6j ust.1 pkt 1 i art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2, 

ust. 2a pkt 1, ust. 3, ust. 4 i ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888 z późn. zm) Rada Gminy Zaniemyśl uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/304/2022 Rady Gminy Zaniemyśl w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty dla nieruchomości, na których 

zamieszkują mieszkańcy: 

1) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W przypadku zbiegu prawa do zwolnień, o których mowa w ust. 1, przy ustalaniu zobowiązania 

w zakresie opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi podstawę obliczenia zwolnienia z danego 

tytułu stanowi stawka bazowa. Suma zwolnień odejmowana jest od stawki bazowej, określonej w § 2 

ust. 1.”; 

2) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Traci moc uchwała Nr XXVII/186/2020 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

stawki tej opłaty dla nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaniemyśl. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Jerzy Grześkowiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 czerwca 2022 r.

Poz. 4577


		2022-06-10T09:28:35+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




